14. otvoreno prvenstvo "Jagodina OPEN"

Jagodina, 28.7.2011

Event 1 Men, 50m Freestyle Open
28.7.2011 - 17:00 Startlist
YB
Heat 1 of 14
3 MIODRAGOVIC, Mladen 00 Pvk"goc" NT
4 VULIC, Pavle 02 PVKKralievo NT
5 ADAMOVIC, Vladimir 03 PVKKraljevo NT
Heat 2 of 14
2 MILOVANOVIC, Aleksa 01 Pvk'"goc" NT
3 TOPALOVIC, Luka 03 Pvk'"goc" NT
4 PELIVANOVIC, Igor 02  Plivacki klub,,Crnica"Paracin NT
5 MITAKOVIC, Igor 02 Pk TdBor NT
6 LUKIC, Uros 03 Pk Stari Grad NT
7 EREMIC, Andrija 98  Plivacki klub Jagodina NT
8 VLAJKOVIC TOMIC, llija 04  Juhor NT
Heat 3 of 14
1 STANOJEVIC, Mateja 00 Pvk'"goc" NT
2 RAJKOVIC, Nikola 98  Juhor NT
3 SAPIC, Mladen 05 Pirat NT
4 DAMJANOVIC, Sava 97  Plivacki klub,, Tek"Tek 59:59.99
5 ZIVKOVIC, Milos 99  Plivacki klub,,Crnica"Paracin NT
6 PLESIC, Darko 00  Plivacki klub Olimpija Bor NT
7 IRICANIN, Mijat 01 Pvk"goc" NT
8 BOSKOVIC, Petar 01 Plivacki klub Jagodina NT
Heat 4 of 14
1 PETKOVIC, Marko 02  Plivacki klub,, Tek"Tek 1:08.15
2 GAGIC, NENAD 00 Pk Poseidon Paracin 1:05.00
3 VUJIC, MARKO 99 Pk Poseidon Paracin 1:00.00
4 KOSTIC, NENAD 00 Pk Aqua 235 Jagodina 58.28
5 ZIVANOVIC, Luka 01 VK Jagodina 1:00.00
6 ZERAJIC, MATEJA 01 Pk Poseidon Paracin 1:05.00
7 GRUJIC, Aleksa 03 Pirat 1:07.00
8 ROKSIC, Luka 00 Plivacki klub,, Tek"Tek 59:59.99
Heat5 of 14
1 RISTIC, Veljko 02  Plivacki klub Sveti Nikola Nis NT
2 PEJCINOVIC, VUKADIN 00 Pk Poseidon Paracin 54.00
3 ILIC, NIKOLA 01 Pk Aqua 235 Jagodina 52.09
4 TESIC, PAVLE 03 Pk Aqua 235 Jagodina 48.80
5 PETKOVIC, Uros 01 Plivacki klub,, Tek"Tek 51.34
6 PETKOVIC, Lazar 01 Plivacki klub,, Tek"Tek 52.78
7 TODOROVIC, Marko 05  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 55.60
8 MAKSIMOVIC, Lazar 02 Plivacki klub Foka Kragujevac 56.00
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14. otvoreno prvenstvo "Jagodina OPEN"

Jagodina, 28.7.2011

Event 1, Men, 50m Freestyle

Heat 6 of 14

DANCANET, Emil
PETROVIC, Dimitrije
ZIVANOVIC, Stahinja
PETROVIC, Petar
BOGDANOVIC, Luka
MITROVIC, David
TERZIC, Stefan

0O ~NO Ol WL

Heat 7 of 14

1 VUJOVIC, Dusan
NIKOLIC, PETAR
ALEKSIC, Strahinja

JEREMIC, Aleksa
MARIJANOVIC, Vanja
KOLAR, Aleksa
STEFANOVIC, Dejan

ONO O A~WN

Heat 8 of 14

1 LEKIC, David
JOVANOVIC, Stefan
BELIC, Milos
LAKICEVIC, Filip
SAVIC, Aleksandar
BOZINOVIC, Marko
KARAILIC, Nikola
ILIC, ALEKSA

OO OUTA,WN

Heat 9 of 14

ZIVKOVIC, Lazar
RANDJELQVIC, MATEA
FILIPOVIC, Borislav
SAVIC, DUSAN
JEVREMOVIC, Luka
SIMONOVIC, Aleksandar
ILIC, Djordje

SAPIC, David

ONO O AWN P

Heat 10 of 14
1 MAKERA, Milos

STAMENKOVIC, ALEKSA

2

3 RADIVOJEVIC, Vladimir
4 KRIVOKAPIC, Andrija
5 MILOJEVIC, Mihajlo

6 JOVANOVIC, Aleksa

7 TESIC, VOJIN

8 VUCKOVIC, Stefan

RADOVANOVIC, BOBAN
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Delfin Timisoara

Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Plivacki klub,, Tek"Tek
Plivacki klub Foka Kragujevac
Pk Aqua 235 Jagodina
Plivacki klub,, Tek"Tek

PVK Kraljevo

Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Plivacki klub Olimpija Bor
Pk Poseidon Paracin

Pirat

Plivacki klub Jagodina

Pk Td Bor

Plivacki klub Jagodina

Pvk "goc"

Plivacki klub Olimpija Bor
Pirat

Plivacki klub Olimpija Bor
Plivacki klub Foka Kragujevac
Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Plivacki klub Jagodina

Pk Aqua 235 Jagodina

Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Plivacki klub Sveti Nikola Nis
PVK Kraljevo

Pk Aqua 235 Jagodina
Plivacki klub Olimpija Bor
Plivacki klub Olimpija Bor
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Pirat

Plivacki klub,,Crnica"Paracin
Pk Aqua 235 Jagodina

Pirat

Plivacki klub Olimpija Bor
Pirat

Pvk "goc"

Pk Aqua 235 Jagodina
Plivacki klub Jagodina
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14. otvoreno prvenstvo "Jagodina OPEN"

Jagodina, 28.7.2011

Event 1, Men, 50m Freestyle

Heat 11 of 14

ZAFIROVIC, Nikola
TOMOVIC, Todor
PETROVIC, Djordje
DJORDJEVIC D, Aleksa
COJIC, Lazar

SVILKIC, Luka
NIKOLIC, DjORDJE
STOJANOQVIC, Vladan

ONOUTEAWNBE

Heat 12 of 14

RADOVANOVIC, Uros
CANIC, Zeljko
PETKOVIC, Andrija
STEFANOVIC, Marko
KUJUNDZIC, Vojislav
URSULOVIC, Stevan
SLAVKOVIC, Viktor
PETROVIC, Pavle

ONO OIS WN -

Heat 13 of 14

TERZIC, Nemanja
VUJOVIC, Stevan
RASIC, llija

STOSIC, MIHAJLO
TUCAKOQVIC, David
KRSTIC, Aleksa
PAVLOVIC, Aleksandar
TERZIC, Mladen

O~NO O WN B

Heat 14 of 14

1 BANKOVIC, SLOBODAN
2 STOJANOVIC, MARKO

3 DENIC, Damjan

4 KUSICKI, Sasa

5 MARKOVIC, Stefan

6 ANTONIJEVIC, Vladimir
7 VUCICEVIC, DUSAN

8 JEREMIC, Dimitrije
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Plivacki klub Sveti Nikola Nis
PVK Kraljevo

PVK Kraljevo

Plivacki klub,,11.april"Beograd
Leskovac

Pirat

Pk Aqua 235 Jagodina
Plivacki klub Sveti Nikola Nis

PVK Kraljevo

Plivacki klub,,Crnica"Paracin
Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Plivacki klub,,Crnica"Paracin
PVK Kraljevo

Plivacki klub Olimpija Bor
PVK Kraljevo

Plivacki klub,,Crnica"Paracin

Plivacki klub,, Tek"Tek
PVK Kraljevo

Plivacki klub Jagodina
Pk Poseidon Paracin
Pirat

Leskovac

Plivacki klub " Napredak™"
Plivacki klub,, Tek"Tek

Pk Poseidon Paracin

Pk Poseidon Paracin
Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Plivacki klub Sveti Nikola Nis
PVK Kraljevo

Plivacki klub Olimpija Bor
Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Plivacki klub,, Tek"Tek

36.11
35.91
35.57
35.38
35.50
35.60
36.06
36.15

35.00
34.53
34.15
33.82
34.00
34.22
35.00
35.37

33.61
33.41
32.45
32.00
32.00
32.75
33.48
33.72

30.50
29.50
28.61
27.51
28.00
29.10
29.87
31.60

Splash Meet Manager 11, Version 11.1.15068

Registered to Plivacki Savez Srbije

30.7.2011 16:56 - Page 3



